
：

：

①

②

③

④

⑤

：

：
問い合わせ先 大和技研株式會社

現 場 代 理 人 岩元　070-5043-3977

会 社 連 絡 先 072-777-3366

作 業 手 順 7工区の一部、8工区
（1階から順に上階へ向けて組み上げます）

※天候などの影響で工事が順延する場合がございます。

注意事項・伝達事項

作業中は危険を伴いますので付近には近づかないようお願いいたしま
す。

資材搬入の為、大型車輌などが出入りします。作業中は敷地内周辺で
短時間通行止めになる場合がありますので警備員のご誘導にご協力く
ださい。
作業時は壁に穴を空けるため騒音・埃が発生します。

作業期間中、北側歩道に作業用トラックが停車致します。通行時は十
分ご注意下さい。

足場組立期間中は、安全誘導員の指示に従って下さい。

作 業 期 間 2023年2月27日(月)～ 3月1日(水)【予定】

工事案内NO.52 2023年2月22日

マークスゲート京都サウスにお住まいのみなさまへ

7.8工区足場組立工事のお知らせ
平素は大規模改修工事にご協力を賜り誠にありがとうございます。
この度、外壁その他大規模修繕工事の実施に伴い、下記の要領にて足場仮
設工事を実施致しますのでご案内申し上げます。
作業期間中はご迷惑をおかけしますがご理解ご協力をお願い申し上げま
す。

大規模修繕工事のお知らせ


